
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 109,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 42 652,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 762,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP

2021/3/1/939 - Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 109,26
001 - Index 0,00
    002 - HSV + PSV 0,00
      HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
        1 - Zemní práce 0,00

        3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00
      PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
        766 - Konstrukce truhlářské 0,00

        783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

        46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP

2021/3/1/939 - Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP.

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 203 109,26

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 1 586,791

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 15,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 310278842 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z 
nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,350

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 30,000

5 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 30,000

6 K 632457201 Potěr cementový hlazený ocelovým hladítkem tl 20 mm 
ploch rovinných pl 5 m2 m2 1,300

7 M 2360102582 Montážní cement Lampocem MAPEI balení 2kg kg 5,000

8 K 636311122 Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na 
sucho do výšky do 70 mm m2 15,000

9 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 15,000
10 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000

11 M SLD.0028734.UR
S

ocelová zárubeň SP rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-
10cm kus 2,000

12 M 55331597 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 
tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm kus 1,000

13 K R1.0 Montáž Al - vchodové dveře a sestavy + demontáž 
původních kpl 1,000

14 M M2.0 Dverní prvek 1800 mm x 2000 mm + příslušenství kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
Výplně: AL RAL/stadur X 20mm/AL RAL Stratobel 33.1 Ug=5,6 | 32dB 
*** POHLED ZVENKU *** Dverní prvek 1800 mm x 2000 mm, sestávaj 
ící z 2-krídlových kývavých dverí. Prof. série: Aluprof MB-45 Standard 
Type 1 Zaskl. lišta: Standard (Zasklívac í lišta venkovní K415229) 
Prídavné kování:   1 Ks WALA - Sada zastrcí Silver   1 Ks ISEO - 
Zámek hákový + vložka + štíty + protikus + kotvící sa   2 Ks GEZE - 
Držák   2 Ks GEZE - Horní záves   2 Ks GEZE - Samozavírac 
podlahový 500 NV s blokádou otevrení 90°   1 Ks WALA - Rozeta na 
cylindrickou vložku Stainless Steel Look   4 Ks Montážní desticka   2 Ks 
GEZE - Kryt samozavírace TS500 N/NV   2 Ks Nožní stavec K501 
stríbrný Stríbrná   2 Ks madlo typ G - roztec 300mm oboustranné Nerez 
ocel Barvy: Profily: Aluprof -8 RAL 9016 Napojení na podlahu: Aluprof 
VARIANT 03 &345\ 3mm &418\ III &1203\ Výplně: AL RAL/stadur X 
20mm/AL RAL Stratobel 33.1 Ug=5,6 | 32dB

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,300

16 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 6,000

D 997 Přesun sutě

17 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 4,875

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,750

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 18,000

VV 0,75*24 18,000

Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP

2021/3/1/939 - Týniště nad Orlicí - ON, st1, st2 - odstranění závad BOZP.

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
20 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 3,000
21 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 

klikou kus 3,000
22 M M1.0 Kování + zámek kpl 3,000

23 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 6,000

24 M 55341157 dveře ocelové exteriérové 1křídlé 1100x1970mm kus 1,000
25 M 55341155 dveře ocelové exteriérové 1křídlé 800x1970mm kus 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

26 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 4,500

27 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 4,500

28 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 4,500

29 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 4,500

30 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 4,500

31 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 5,000

32 K 783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 5,000

33 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 5,000

34 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 5,000

35 K 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí m2 5,000

36 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 5,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

37 K 460650033 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
sypaniny se zhutněním tloušťky do 20 cm m2 25,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

38 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 20,000

39 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 30,000

40 K 784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 
provádění plochy do 5m2 m2 30,000

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1160477

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 955d851a-421f-44e6-8bec-d7456b3cefba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2020 08:43:01


		2020-10-14T06:43:04+0000




